
Seznam cirkulačního souboru
jJAB7

Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

52738/CI 312110052738 Život v biblických dobách : jako žili a pracovali / Margaret Embryová / [z anglického originálu ... translation Emil Rusznák]Embry, Margaret

93205/CI 312110093205 Ženám pro štěstí, úspěch, zdraví, pohodu, krásu / Jarmila MandžukováMandžuková, Jarmila,

82049/CI 312110082049 Žena v Berlíně : deníkové zápisky z období od 20. dubna do 22. června 1945 / Anonyma / [z německého originálu ... přeložila Zlata Kufnerová]Anonyma

94079/CI 312110094079 Čtyři a půl kamaráda a stopa zapomenuté ponožky / Joachim Friedrich / přeložil Ondřej Müller / ilustroval Libor PávFriedrich, Joachim,

82175/CI 312110082175 Čtyři a půl kamaráda a podezřelý ředitel / Joachim Friedrich / přeložil Ondřej Müller / ilustroval Libor PávFriedrich, Joachim,

70316/CI 312110070316 Čarodějova soška / Debra Doyle a James D. Macdonald / ilustrovala Judith Mitchell / [z anglického originálu ... přeložila Marie Šimková]Doyle, Debra,

87148/CI 312110087148 Úžasná kniha Molly Moonové o hypnotismu / Georgia Byngová / [z originálního titulu ... přeložila Alena Jindrová-Špilarová]Byng, Georgia,

88124/CI 312110088124 Úmorné divadlo / napsala Rachel Wrightová / ilustroval Clive Goddard / [z anglického originálu ... přeložila Šárka Kadlecová]Wright, Rachel

94848/CI 312110094848 Údolí kostí / Michael Gruber / přeložila Blanka PetákováGruber, Michael,

78186/CI 312110078186 [Zalévání, hnojení, přesazování : rady pro úspěšné pěstování pokojových rostlin / Gisela Keilová]Keil, Gisela

72890/CI 312110072890 [Tři mušketýři / Alexandre Dumas / ilustroval Tony Wolf / z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová / podle příběhu napsala Clementina Coppiniová]Dumas, Alexandre,

87217/CI 312110087217 Ztracený král Ludvík XVII. tragický osud syna Marie Antoinetty / Deborah Cadburyová / [z anglického originálu ... přeložila Jiřina Stárková]Cadbury, Deborah

87208/CI 312110087208 Zrazený lišák : myslivecké povídky / Jaroslava a Radek OpluštiloviOpluštilová, Jaroslava

82062/CI 312110082062 Zločin na dostihové dráze / Karin Müllerová / [přeložila Jana Kudělková / ilustroval Peter Klaucke]Müller, Karin,

65179/CI 312110065179 Země a lidé : encyklopedie zeměpisu. [D. 5]., Austrálie a Tichomořské ostrovy

101611/CI 312110101611 Zdravá a pružná záda : cviky na posílení a uvolnění zad, na zmírnění bolestí, sestavy při chronických potížích s krční a bederní páteří, speciální programy pro děti a seniory, škola zad v době těhotenství, správné sezení / Antje Materna, Rimbert WestMaterna, Antje,

99485/CI 312110099485 Zapomenutý pergamen / Philipp Vandenberg ; [z německého originálu ... přeložila Eva Pátková]Vandenberg, Philipp,

87160/CI 312110087160 Výtvarné řešení malých zahrad / Peter McHoy / [z anglického originálu ... přeložila Nora Martišková]McHoy, Peter,

72703/CI 312110072703 Vánoční kniha / Jane Bull / [z anglického originálu ... přeložila Jana Hejná]Bull, Jane,

60664/CI 312110060664 Vzpomínky kočičího doktora : svět koček a jejich pánů očima slavného zvěrolékaře / Louis J. Camuti a Marilyn a Haskel Frankelovi / [z anglického originálu ... přeložil Vladimír Novák]Camuti, Louis J.,

74652/CI 312110074652 Vyhaslá vášeň / Eileen Goudgeová / [z anglického originálu ... přeložila Dana Lagronová]Goudge, Eileen,

99453/CI 312110099453 Vratné lahve : literární filmový scénář / Zdeněk Svěrák Svěrák, Zdeněk,

77256/CI 312110077256 Vojenská káznice / Sven Hassel / [přeložil Jiří Krejčí] Hassel, Sven,

88694/CI 312110088694 Vlny hrůzy : zemětřesení, sopky a tsunami : zobrazování dynamických projevů Země : historická vyobrazení zemětřesení a tsunami : historická vyobrazení sopečné činnosti / Petr Jakeš, Jan KozákJakeš, Petr,

88683/CI 312110088683 Velká obrazová encyklopedie zeměpisu / Philip Steele, Keith Lye / [překlad Roman Bartoníček, Jaromír Němec]Steele, Philip,

80678/CI 312110080678 Velká kniha malého školáka : vše, co děti chtějí vědět / [překlad Josef Vyskočil]

99434/CI 312110099434 V jižní Indii / Pavla Jazairiová Jazairiová, Pavla,

99432/CI 312110099432 Tři lékaři / Martin Winckler ; [přeložila Dana Melanová] Winckler, Martin,

82002/CI 312110082002 Turbulence / John J. Nance / [přeložil Matouš Ibl] Nance, John J.,

99416/CI 312110099416 Tajemství Harrogate / Catherine Cooksonová ; [z anglického originálu ... přeložila Věnceslava Lexová]Cookson, Catherine,

70294/CI 312110070294 Tajemná věž / Debra Doyleová a James D. Macdonald / ilustrovala Judith Mitchellová / [z anglického originálu ... přeložila Jitka Procházková]Doyle, Debra,

61985/CI 312110061985 Světelné signály z Měsíce : utajované objevy a vynálezy / Luc Bürgin / [z německého originálu ... přeložila Jarmila Škodová]Bürgin, Luc

99390/CI 312110099390 Svatá krev a svatý grál / Michael Baigent, Richard Leigh, Henry Lincoln ; [z anglického originálu ... přeložila Martina Sanollová a Barnabáš Merovejský]Baigent, Michael,

88627/CI 312110088627 Sudetská pouť, aneb, Waldgang / Petr Mikšíček Mikšíček, Petr,

102129/CI 312110102129 Strážce / Philip Shelby / [z anglického originálu ... přeložila Simona Kubešová]Shelby, Philip,

94754/CI 312110094754 Strašné pověsti české, aneb, Hrdinné příběhy Bohemanů uprostřed Evropy : (od Keltů k Boleslavům) / Ivan Krejčí / ilustrace Lubomír LichýKrejčí, Ivan,

94735/CI 312110094735 Soudce Ti v akci / Robert van Gulik / [z anglického originálu ... přeložili Hana Bezděková, Hana Ederová a Evžen Albert]Gulik, Robert Hans van,

87096/CI 312110087096 Sorry, Mary! : ze svůdníka náhradním tátou snadno a rychle / Helena LonginováLonginová, Helena

71195/CI 312110071195 Smrt v sutaně / P.D. Jamesová / [přeložila Alena Rovenská]James, P. D.,

75005/CI 312110075005 Slasti a strasti mladého zvěrolékaře / David Grant / [přeložila Zdeňka Marečková]Grant, David,

94656/CI 312110094656 Sedm divů světa / Hans Reichardt / lektoroval a doplnil Václav Marek / ilustrovali Peter Klaucke, Frank Kliemt / [překlad Pavel Ptáčník]Reichardt, Hans

80716/CI 312110080716 S Luckou a Michalem kolem zeměkoule / Lucie Kovaříková, Michal Jon. I. část., Z Čech až do země vycházejícího slunceKovaříková, Lucie,

88581/CI 312110088581 Rok v Provenci / Peter Mayle / [z anglického originálu ... přeložil Paul Millar / ilustrovala Marta Jelínková]Mayle, Peter,

66446/CI 312110066446 Rok se zvířátky / Susanne Riha / [z německých originálů přeložila Ivana Vízdalová]Riha, Susanne,

70544/CI 312110070544 Robin Hood / [podle pověsti volně převyprávěla Clementina Coppiniová] / ilustroval Tony Wolf / [z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová]Coppini, Clementina

99279/CI 312110099279 Přírodní katastrofy / napsala Claire Wattsová ; poradce Trevor Day ; [překlad Helena Kholová]Watts, Claire,

74999/CI 312110074999 Případy šikovné tchyně / Inna Rottová Rottová, Inna,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

66444/CI 312110066444 Příhody králičích kluků / Olga Elmanová / ilustrovala Edita PlickováElmanová, Olga

87049/CI 312110087049 Příběhy českých cestovatelů zapomenutých i nezapomenutých / Otto JankaJanka, Otto,

81911/CI 312110081911 Pětka povedených pacientů / Věra Řeháčková Řeháčková, Věra,

70927/CI 312110070927 Péče o pleť / Ricki Ostrovová / [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Orlová]Ostrov, Ricki

88571/CI 312110088571 Pusinka / Karel Žilák Žilák, Karel

70496/CI 312110070496 Průvodce usoužených puberťáků láskou : podle patnáctky Letty Chubbové / Ros Asquithová / [přeložila Viola Lyčková / ilustroval Vratislav Hlavatý]Asquith, Ros

88542/CI 312110088542 Prázdniny za všechny prachy / Petra Braunová Braunová, Petra,

87041/CI 312110087041 Právní rádce pro holky i kluky : nejlepší zákony k narozeninám / Dan Holubkov / [ilustroval Martin Vácha]Holubkov, Dan

70502/CI 312110070502 První starosti / Jacqueline Wilsonová / přeložila Daniela Feltová / ilustroval Nick SharrattWilson, Jacqueline,

56875/CI 312110056875 Počasí / William J. Burroughs ... [[a kol.] / z australského vydání ... translation Pavel Sedlák]

80577/CI 312110080577 Povídky z mého města : vzpomínky na laskavost, pokoj a radost / Philip Gulley / [z anglického originálu ... přeložila Michaela Ponocná]Gulley, Philip,

88526/CI 312110088526 Poslední léta císařovny Alžběty : vzpomínky dvorní dámy / Irma Sztárayová / [přeložili Milada a Milan Kouřimských]Sztáray, Irma

87023/CI 312110087023 Poselství ze srdce světa : potomci poslední nedotčené indiánské civilizace promlouvají / Alan Ereira / [z anglického originálu ... přeložila Zuzana Talířová]Ereira, Alan

77138/CI 312110077138 Poník se ztratil / Lucy Danielsová / [přeložila Hana Petráková / ilustrovala Jitka Walterová]Daniels, Lucy

81926/CI 312110081926 Polopravdy, čtvrtpravdy a celolži / Jan Malinda Malinda, Jan,

94585/CI 312110094585 Pohádky z jisker a dýmu / Stanislav Filip Filip, Stanislav

102040/CI 312110102040 Pohádky před spaním / Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Edita PlickováPospíšilová, Zuzana

94562/CI 312110094562 Pohádkové legrácky / Janina Pastuszková, Jana

70486/CI 312110070486 Pod maskou Černého mnicha / Thomas Brezina / [z německého originálu ... přeložila Alena Pokorná]Brezina, Thomas,

92989/CI 312110092989 Pochybení / Scott Turow / přeložil Jiří Balek Turow, Scott,

80560/CI 312110080560 Po stezkách oblud : pravěká monstra vylézají z bažin, lidožravé šelmy a ryby, přežívající ptakoještěři / Vojtěch SlámaSláma, Vojtěch,

101686/CI 312110101686 Pletení košíků / Gabriela Marková Marková, Gabriela,

70475/CI 312110070475 Pistolníci Divokého západu / V.P. Borovička Borovička, V. P.

88497/CI 312110088497 Papua / Peter Watt / [z anglického originálu ... přeložil Jaroslav Žerávek]Watt, Peter,

94515/CI 312110094515 Ondrova sázka, aneb, Dobrodružství s kobylkou Šimlou / Liběna Skálová, Vlasta ŠvejdováSkálová, Liběna

80538/CI 312110080538 Od antilopy ke žraloku / Helena Kučerová / ilustroval Antonín ŠplíchalKučerová, Helena

78095/CI 312110078095 Obrázky vynálezů / text Philippe Simon, Marie-Laure Bouet / koncepce Émilie Beaumont / ilustrace Colette Hus-David ... [et al. překlad Ilona Staňková]Simon, Philippe

92953/CI 312110092953 Noční můry / Cornell Woolrich / [přeložila Jana Pacnerová]Woolrich, Cornell,

88464/CI 312110088464 Nepláče, zpívá / Amélie Sarnová / [z francouzského originálu ... přeložila Andrea Prošková]Sarn, Amélie

94455/CI 312110094455 Není všechno zlato- / Cathy Hopkinsová / [přeložila Veronika Volhejnová / ilustroval Luděk Bárta]Hopkins, Cathy,

70424/CI 312110070424 Nemravové ze septimy Bé : podle Bédi Pazderky / Karel Štorkán / [ilustrace Michal Hrdý]Štorkán, Karel,

101659/CI 312110101659 Největší kniha hlavolamů : pro děti od 9 let / [ilustrace a fotografie Robert Barborini ... et al. ; překlad Silvie Sanža]

77062/CI 312110077062 Nebuď takovej balvan! / napsal Jeremy Daldry / [přeložila Veronika Volhejnová / ilustrace Luboš Šedivý]Daldry, Jeremy,

92928/CI 312110092928 Most přes Dlouhou řeku / Eva Kantůrková, Jan Cimický, Václav DušekKantůrková, Eva,

81839/CI 312110081839 Mezi medvědy : výchova opuštěných medvíďat v divočině / Benjamin Kilham, Ed Gray / [z anglického originálu ... přeložila Květa Palowská]Kilham, Benjamin

52922/CI 312110052922 Lexikon ohrožených druhů strašidel lesních, lučních a domácích / Vítězslava Klimtová / Napsala a nakreslila... D. 1.Klimtová, Vítězslava,

99109/CI 312110099109 Laura a hádanka Stříbrné sfingy / Peter Freund ; [přeložila Alena Bezděková]Freund, Peter

82450/CI 312110082450 Křeček drží dietu / Lucy Danielsová / [přeložila Hana Parkánová-Whitton / ilustrovala Jitka Walterová]Daniels, Lucy

78061/CI 312110078061 Krásné zelené oči / Arnošt Lustig Lustig, Arnošt,

70287/CI 312110070287 Krásná v každém věku : make-up a styling pro ženy přes 40 / Christine Kaufmannová / [z německého originálu ... přeložila Jarmila Doubravová]Kaufmann, Christine,

94304/CI 312110094304 Kruté zločiny a trýznivé tresty / Terry Deary / [z anglického originálu ... přeložil Štěpán Kovařík]Deary, Terry

101400/CI 312110101400 Kočky / David Alderton ; fotografie Marc Henrie ; [z anglického originálu ... přeložila Marie Plechšmídová]Alderton, David,

76984/CI 312110076984 Kouzlo Austrálie : na kole od outbacku až k Pacifiku / Dieter Kreutzkamp / [z německého originálu ... přeložil Jiří Pondělíček]Kreutzkamp, Dieter,

92850/CI 312110092850 Korálové moře : cesty po starých říších jihozápadního Pacifiku / Michael Moran / přeložil Josef OrelMoran, Michael

65166/CI 312110065166 Kolo pro děti i jejich rodiče / Jiří Šafránek / ilustrace Zdeněk VitoňŠafránek, Jiří

99089/CI 312110099089 Kocour Vavřinec na vodě i ve vzduchu / Dagmar Lhotová, Z.K. Slabý, Věra FaltováLhotová, Dagmar,

80429/CI 312110080429 Knížka pro děti od dvou do pěti / Michal Černík / ilustroval Gabriel FilcíkČerník, Michal,

80418/CI 312110080418 Kniha vojenských omylů / Geoffrey Regan / [přeložil Miloš Chlouba]Regan, Geoffrey,

94285/CI 312110094285 Klokánie a obtížné sousedství : piráti, lovci lebek, novodobí teroristé / Ota Ulč / [ilustroval Jiří Slíva]Ulč, Ota,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

61913/CI 312110061913 Když padají trakaře : záhady a zajímavosti oblohy v průběhu čtyř ročních období / Jerry Dennis / [z anglického originálu ,,, přeložili Martin Setvák a Pavel Hampl / ilustroval Jiří Slíva]Dennis, Jerry,

94249/CI 312110094249 Jak se mají Mayové, aneb, Proč bychom se neděsili / napsal Zdeněk ŠmídŠmíd, Zdeněk,

88258/CI 312110088258 Jak daleko k Babylonu / Jennifer Johnstonová / [z anglického originálu ... přeložila Pavla Horáková]Johnston, Jennifer,

92776/CI 312110092776 Jak běžet do kopce / Jana Paulová / [ilustrovala Adéla Svobodová]Paulová, Jana,

71239/CI 312110071239 Hugger Mugger / Robert B. Parker / [z anglického originálu ... přeložila Eva Kořínková]Parker, Robert B.

95220/CI 312110095220 Hudební nástroje / Frank P. Bär / ilustrovali Johannes Blendinger ... [et al / překlad Jitka Staňková]Bär, Frank P.,

101959/CI 312110101959 Havraní útes / Barbara Taylor Bradfordová ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Jašová]Bradford, Barbara Taylor,

71273/CI 312110071273 Hajaja : pohádky na dobrou noc / Václav Čtvrtek / ilustroval Miloslav DismanČtvrtek, Václav,

70204/CI 312110070204 Francouzská revoluce / Christopher Hibbert / [z anglického originálu ... přeložila Barbora Puchalská]Hibbert, Christopher,

92733/CI 312110092733 Egypťanka : život výjimečné ženy za vlády Ramesse II. Hilary Wilsonová / [z anglického originálu ... přeložila Hana Plšková]Wilson, Hilary

80252/CI 312110080252 Děláme si sami víno : rybízové, jahodové, šípkové, trnkové, révové a jiná ovocná vína, šťávy a mošty / Helena UhrováUhrová, Helena

73561/CI 312110073561 Dávné civilizace / text Françoise Perrudinová / ilustrace Marie-Christine Lemayeurová, Bernard Alunni / [překlad Hana Jovanovičová]Perrudin, Françoise

94158/CI 312110094158 Dva ve fraku / Rudolf Čechura / ilustroval Michal Švec Čechura, Rudolf,

73559/CI 312110073559 Dakotové za řekou ryb / Josef Berczuk / [ilustroval Jaromír Vraštil]Berczuk, Josef

86653/CI 312110086653 Chladný jako kámen : román ze série o Jessem Stonovi / Robert B. Parker ; přeložila Radmila DamováParker, Robert B.,

92670/CI 312110092670 Cestou hvězdy / Pavla Jazairiová Jazairiová, Pavla,

88033/CI 312110088033 Cesta dobyvatelů : reportáž očitého svědka o Německu v roce 1945 / Osmar White / [z anglického originálu ... přeložil Oldřich Vidlák]White, Osmar,

76874/CI 312110076874 Bílá ruka : za tajemstvím hradu Handštejna / Zdeněk Kárník / [ilustroval Václav Kabát]Kárník, Zdeněk,

56934/CI 312110056934 Bylinky / Kay N. Saneckiová / [z anglického vydání ... translation Dona Zalmanová]Sanecki, Kay N.

77973/CI 312110077973 Breviář fantastické holky / Kim Izzová, Ceri Marshová / [z anglického originálu ... přeložila Petra Diestlerová]Izzo, Kim,

61891/CI 312110061891 Borgiové : příběh renesanční rodiny / Joachim Brambach / [z německého originálu ... přeložil Zdeněk Dan]Brambach, Joachim

101234/CI 312110101234 Bajky / Jean de La Fontaine / [překlad Gustav Francl / ilustrace Adolf Born]La Fontaine, Jean de,

88000/CI 312110088000 Austrálie : (do) duše kontinentu / [Vlastimil Tichý] Tichý, Vlastimil,

66501/CI 312110066501 Atlas světových dějin / uspořádal Geoffrey Parker / [z anglického originálu ... přeložil Martin Mlíkovský]Parker, Geoffrey

102574/CI 312110102574 Artemis Fowl a ztracený ostrov / Eoin Colfer ; [přeložila Veronika Volhejnová]Colfer, Eoin

101913/CI 312110101913 Artemis Fowl / Eoin Colfer ; [přeložila Veronika Volhejnová]Colfer, Eoin,

102119/CI 312110102119 Artemis Fowl / Eoin Colfer / [přeložila Veronika Volhejnová], Věčná šifraColfer, Eoin,

102115/CI 312110102115 Artemis Fowl / Eoin Colfer / [přeložila Veronika Volhejnová], Operace ArktidaColfer, Eoin,

102576/CI 312110102576 Artemis Fowl / Eoin Colfer / [přeložila Veronika Volhejnová], Opalin podrazColfer, Eoin

82287/CI 312110082287 Amerikou od severu k jihu : na dobrodružné cestě od Severního ledového oceánu do Ohňové země / Leoš Šimánek / [z německého originálu ... přeložil Michael Květoň]Šimánek, Leoš,

93977/CI 312110093977 Agentura / Pavel Frýbort Frýbort, Pavel,

76825/CI 312110076825 Afghánistán / Ian Czech Czech, Ian

56915/CI 312110056915 42 atentátů na Adolfa Hitlera / Will Berthold / [z německého originálu ... přeložila Hana Vočková]Berthold, Will,

77429/CI 312110077429 14 a půl stupně cestovní horečky, aneb, Dobývání světa po česku / Jaromír ČervenkaČervenka, Jaromír

Celkový počet záznamů: 130


